Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Te!.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

ÍHDICAÇAO NO 687/96

"Solicita instalação de uma luminária na

Rodovia Raposo Tavares, Km 63."

Considerando que na Rodovia Raposo

Tavares existe um orelháfo público;

^1^ Considerando que o telefone está
instalado em frente o supermercado DIMARCO;

Considerando que a noite o local fica

muito escuro;

Considerando que ao lado do orelhS^^o

existe um ponto de ônibus.

INDICO ao Exmo. Sr.- Prefeito ilunicipal

se diqne determinar as providências necessárias, para instalação

de uma luminária na Rodovia. Raposo Tavares, Km 63.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de

Freitas; 21 de Aposto de 1996.

amuei— oo emaral

Vereador

Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP ■ Te!.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

IHDICAÇftrO NO 663/96

"Solicita implantação de um itinerário

de ônibus da Litoral Paulista."

■i

Considerando que o vereador que este

subscreve, vêm sendo procurado pelos funcionários do Hotel Vila

Rossa, para a implantação de um itinerário de ônibus da Litoral

Paulista, fazendo o trajeto de São Roque ao Bairro Santa

Terezinha;

Considerando que há pessoas que fazem

esse trajeto a pé, percorrendo vários quilômetros.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito tlunicipal

se diqne determinar as providências necessárias para a criação de

um itinerário de ônibus da Litoral Paulista, fazendo o trajeto de

São Roque ao Bairro Santa Terezinha (Hotel Vila Rossa).

Sala das Sessbes, Dr. Júlio Arantes de

Freitasi 19 de Aqosto de 1996.

S a% u e ■va do Amaral

Vereador

ac <^ao

Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Te!.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

ÍHOICAÇAO NO 635/96

"Solicita paviroentaçâ'o asfáitica na rua

Albano José de Oliveira, Bairro do

Cambará."

Considerando que a Rua Valter de Felipo

está sendo pavimentada;

ÍNDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

se diqne determinar as providêncxas necessárias, para os serviços

de pavimentação asfáitica na Rua Albano José de Oliveira.

Sala das Sessdes, Dr. Júlio Arantes de

Freitas: Os/de Agosto de 1996.

S^mue va do Amaral

Vereador

Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel,; (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICAÇAq nq 457/96

"Solicita policiamento na Rua Secita

Izabei em Sao Fraque»"

i. N u í i.; ti a o E. >í íí i e S v~ „ F' r" e f e i t o T' i u n i. c i. o a 1

se dxqne det.e?rminar as providencias necessárias, junto ao Comando

da F'o]. xcia Militar, no sentido de que se.ia implantado

policiamento na Rua Santa Izatael em Sao Roque.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de

Freitas: 08 de Maio de 1996.

do Rrnaral

vereador

JüS T IF- .ÍCAT TvA

} a .!. !'■• e 1 V' i r"! d :i c a c. b.o s e f a z e c:: e s í;::- á v i. a em

r a z ao a o n r a ri d e ff? o v i rn e n t o a a r- e f e r- i. d a r li a „

Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Te!.; (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICAÇAq 456/96

Solicita criação de Zona Azul na Rua

banta. Izabsl ©m bão Ro<3^"U0. '

Considerando que é grande o número de

carros que estacionam no local:

; Dr-i a
uon51derandD aue„ com a criacào da z

azui„ eera soiucionaao o orobiema de vaqas para estacionar bem

como diminuirá o tempo de Permanência dos usuários da Santa Casa

e a o s c rj ]-i| } } j }- j f-i s rr- é ei i. c;: e;> ee

mm.uí,Lu ao Sr. Pref(?it,o hlunicipai.

59 aiane oatermana," ai:;: Drovidént.as neceasàriaB para criaciaci d,,
-uriri HZU.1 na rua Santa izabej em Sáo Soque.,

oa.i.a das Sessões., Dr. Jul lo Ar antes de

i  re:, tas!; 08 de tiaio de 1996.

oam riva ao Amaral

vereador

Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICAÇAo NO 411/96

"Solicita serviços de roçada na Estrada

que liga o Bairro de Gabriel Piza com a

Rodovia Raposo Tavares."

Considerando que é muito grande o

número de usuários dessa Estrada:

Considerando que há muita chácara que

cujos moradores usam essa essa Estrada:

Considerando que a referida Estrada é

muito antiga e está abandonada pela administração.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

se digne determinar as providências necessárias, junto ao setor

competente, para execução dos serviços de roçada e posteriormente

os serviços com máquinas na Estrada que liga o Bairro de Gabriel

Piza a Raposo Tavares, Km 56.

Sala das Sessões, E^r. Júlio Arantes de

Freitas: 24 de Abril de 1996.

r^Silva do Amaral

Vereador